[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района Владимирской области
РЕШЕНИЕ
от  29.10.2015 г.

№  4/16
Ставрово
О назначении  Главы

Администрации

поселка Ставрово

В соответствии со ст. 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области
Совет народных депутатов поселка Ставрово  р е ш и л :
1.Утвердить Протокол конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации поселка Ставрово от 29.10.2015 г. .

2.Назначить главой Администрации поселка Ставрово Ермакова Виктора Яковлевича.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава поселка Ставрово

П.А.Павлов